会報三走3月号 2025年3月1日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆3月1日役員会報告 出席者： 酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗

　　　       　佐藤，伊藤，三田井(記)

１．第４２回桜マラソン準備（４月６日（日）開催予定）

・入賞者の商品：クオカード（1位：3,000円　2位：2,000円　３位：1,000円）　梅ジャム

・参加賞：団子，500ml水，Cコース用お菓子

・抽選会も実施

・ボランティア手配　ほぼ完了

・豊田警察署からの道路使用許可完、天王小学校（駐車場）借用依頼必要

・準備体操依頼完　選手宣誓はなし、当日スタッフ用弁当手配（１W前に確定が必要）

・キッチンカー出店（10：00～15：00で計画）、会場レイアウト、＊消火器設置が必要

・当日人員配置確認

・体育館 ８時オープンの為に事前手続き必要、路面補修（応急処置）は市が実施

・モダン装美、体育センターからの借用品確認

・消耗性備品手配（給水所用の水、紙コップ、完　路面標示用テープ 手配用）

・水浴び用のバケツ，柄杓手配要

・お願い文書配布，駐車禁止立て看板の設置、看板準備　3/22（土）実施予定

・第２回全体会議について

　　　３月２２日（土）１０：００～　　体育センター

　　　　　　前日準備の作業内容の共有

　　　　　　当日の役割分担・人員配置の共有

　　　　　　必要備品の確認

・前日準備（４月５日（土）　１３：００～）

２、親睦リレーマラソンの実施（４月１２日（土））みよし市陸上競技場にて

・8：30集合

・コース：桜マラソンCコース

・飲み物、軽食準備

・終了後、桜マラソンの反省会も行いたいと思います

次回役員会 　　2025年 4月12日 （土） リレーマラソン終了後

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）